Arsredovisning

for

BRF WASABYN 1

769610-6264

Rikenskapséaret

2022-09-01 —2023-08-31



BRF WASABYN 1
Org.nr 769610-6264

Styrelsen for BRF WASABYN 1 far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret

2022-09-01 — 2023-08-31.
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Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregédende ér.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag som forvaltar fastigheterna Véastra Sdlen 5:499 och 5:500,

omfattande 29 bostadsrittsldgenheter, beldgna vid Lindvallens skidanldggning i Malung-Séilen kommun,

Dalarnas lan.

Foreningen har sitt sdte i Malung-Silens kommun.

Flerarsoversikt (tkr) 2022/23 2021/22 2020/21
Nettoomséttning 1427 1415 1380
Resultat efter finansiella poster 25 169 229
Avgift per m? bostadsyta (kr) 648 643 627
Energikostn. per m? bost.yta (kr) 436 307 299
Sparande per m? bostadsyta (kr) 130 189 192
Soliditet (%) 99 99 99

Foriandringar i eget kapital

Inbetalda Uppskriv- Balanserat

insatser ningsfond resultat

Belopp vid arets ingang 33120 000 760 000 -1 467 307
Disposition enligt beslut

av arets arsstimma 168 303

Avsittning till yttre fond 150 000 -150 000

Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 33120 000 910 000 -1 449 004

2019/20
1357
223

616

281

191

99

Arets

resultat

168 303

-168 303

23492
23 492

Totalt

32 580 996

0
23 492
32 604 488
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 449 003

arets vinst 23492
-1 425511

behandlas sa att

till fond for yttre underhall avséttes 150 000

i ny rdkning overfores -1 575511
-1 425511

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran dvriga finansiella anldggningstillgdngar
Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa rets resultat
Arets resultat

Not 2022-09-01
-2023-08-31

1426 800
164 577
1591377

1 -1 333366
-240 263

-1 573 629

17 748

6 000

1 000

6 980
24728

24 728

2 -1 236
23 492
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2021-09-01
-2022-08-31

1415200
2738
1417 938

-1 036 907
-215 094
-1252 001
165 937

3000

0

-16
2984
168 921

168 921

-618
168 303
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier

Inventarier

Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-08-31

31361 666
0

572199
31933 865

72 410
72 410
32 006 275

0

210 544
49 329
259 873

653 597
653 597
913 470

32919 745
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2022-08-31

31526 677
0

464 909

31 991 586

72 410
72 410
32 063 996

5300
43 611
42920
91 831

726 167
726 167
817 998

32 881 994
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och emissionsinsatser
Fond for yttre underhéll

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-08-31

33120 000
910 000
34 030 000

-1 449 003

23 492
-1 425511
32 604 489

22 265
93 526
199 465
315 256

32919 745
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2022-08-31

33120 000
760 000
33 880 000

-1 467 306

168 303
-1299 003
32 580 997

19 692
88 520
192 785
300 997

32 881 994
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2022-09-01
-2023-08-31

24 728
240 263
-163 163

101 828

5300
-6 409
2573
6 679
109 971

-182 542

-182 542

-72 571

726 167
653 596
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2021-09-01
-2022-08-31

168 921
215094
667

384 682

2350
-1448
1410
19 503
406 497

-337 438
-337 438
69 059

657 109
726 168
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider: 10 och 200 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintdkter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Arsavgifter
Totala &rsavgifter per kvadratmeter uppliten med bostadsritt.

Energikostnad
Totala kostnader for el, vatten och varme genom totala ytan.

Sparande
Summan av arets resultat, avskrivningar och kostnadsfort/planerat underhall genom totala ytan.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 1 Ovriga externa kostnader

Lokalhyra

Elektricitet egna fastigheter
Vatten och avlopp
Renhéllning

Snordjning

Fastighetsskatt
Fastighetsforsékring
Reparationer och underhall
Datakommunikation

Porto

Styrelsearvode
Redovisningstjénster
Bankkostnader
Licensavgifter

Ovriga extrerna kostnader
Arbetsgivaravgifter

Not 2 Skatt pa aktieutdelning

Aktuell skatt

Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

2022-09-01
-2023-08-31

2500
801 550
159 023

60 295
57394
46 081
52786
22770
1839
0
52500
36 486
2135
26 762
0

11 245

1333 366

2022-09-01
-2023-08-31

1236
1236

2023-08-31

34597 680
34 597 680

-3 071 003
-165 011
-3236 014

31 361 666

9(12)

2021-09-01
-2022-08-31

0

526 065
148 628
54 167
52 038
44 051
50 056
32285
1968
120

48 300
41916
1999
24 269
700

10 345

1036 907

2021-09-01
-2022-08-31

618
618

2022-08-31

34 597 680
34 597 680

-2 905 992
-165 011
-3 071 003

31526 677
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Not 4 Maskiner och andra tekniska anldggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Inventarier

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 6 Aktier och andelar, omséttningstillgingar

Antal
Namn

SkiStar AB 2 000

Not 7 Yttre reparationsfond

Belopp vid arets ingang
Avsittning till fonden under rikenskapsaret
Belopp vid arets utgang

2023-08-31

78 127
78 127

=78 127
-78 127

2023-08-31

585188
182 542
767 730

-120 279

=75 252
-195 531

572 199

Anskaffn.

72 410
72 410

2023-08-31

760 000
150 000
910 000

Bokfort
viarde varde

72 410
72 410

10 (12)

2022-08-31

78 127
78 127

-78 127
-78 127

2022-08-31

247750
337438
585 188

-70 196
-50 083
-120 279

464 909

Marknads-
varde

233 600
233 600

2022-08-31

560 000
200 000
760 000
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Not 8 Checkriakningskredit

Beviljat belopp pé checkriakningskredit uppgar till
Utnyttjad kredit uppgér till

2023-08-31

1 000 000
0

11 (12)

2022-08-31

1 000 000
0
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Silen

Jenny Lindholm
Ordf6rande

Rose-Marie Andersson

Anders Rydstrom

Min revisionsberittelse har lamnats

Jorgen Svensson
Revisor

Torbjorn Ivarsson

Jonas Fridman

Linda Ellenius

12 (12)

Penneo dokumentnyckel: 4C7N1-ED3PD-WQDSV-TKDAE-NKSSC-6UEYE



PEMN30

Signaturerna i detta dokument dr juridiskt bindande. Dokumentet dr signerat genom Penneo™ for
sdker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

JONAS FRIDMAN
Styrelseledamot
Pa uppdrag av: Nordanbro Redovisningsbyra AB

Serienummer: 19691003xxxx
IP: 80.6 7 xxx.Xxxx ",

2023-11-07 15:03:08 UTC BankID

TORBJORN IVARSSON

Styrelseledamot
Pa uppdrag av: Nordanbro Redovisningsbyra AB

Serienummer: 195811 13xxxx
IP: 95.17.XxXX.XXX ", :

2023-11-07 15:37:19 UTC BankID

LINDA ELLENIUS

Styrelseledamot
Pa uppdrag av: Nordanbro Redovisningsbyra AB

Serienummer: 197302 18xxxx
IP: 213.65.XXX.XXX ' ’, :

2023-11-08 11:19:43 UTC BankID

Detta dokument &r digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala
signeringsdatan i dokumentet dr sakrad och validerad genom det
datorgenererade hashvardet hos det originella dokumentet. Dokumentet &r last
och tidsstamplat med ett certifikat fran en betrodd tredje part. All kryptografisk
information ar innesluten i denna PDF, for framtida validering om sa kravs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument ar skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Nar du 6ppnar

ROSE-MARIE ANDERSSON
Styrelseledamot
Pa uppdrag av: Nordanbro Redovisningsbyra AB

Serienummer: 195901 18xxxx
IP: 172.226.xxXX.XXX ' ’

2023-11-07 15:33:12 UTC BankID

JENNY LINDHOLM

Styrelseordférande
P3 uppdrag av: Nordanbro Redovisningsbyra AB

Serienummer: 19730622xxxx
IP: 81.233.xxX.XXX ' ’)

2023-11-07 22:29:00 UTC BankID

Anders Mikael Rydstrém

Styrelseledamot
Pa uppdrag av: Nordanbro Redovisningsbyra AB

Serienummer: 19640426xxxx
IP: 81.224.xxX.XXX ' ’,

2023-11-09 19:28:15 UTC BankID

dokumentet i Adobe Reader bor du se att dokumentet ar certifierat
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta
garanterar att dokumentets innehall inte har &ndrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom
att anvanda Penneos validator, som finns pa https://penneo.com/
validator

v

v

<
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                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
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                                            som 
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                                                    Nordanbro Redovisningsbyrå AB
                                                                            styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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                                                    Nordanbro Redovisningsbyrå AB
                                                                            styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AqMp+GNt4vtDXusps1SF+vjS8rYjelfu5GCzlmNW1FM=   NpQd/ccjex6XkP/KFQTFszgcz6JmJliz4UnZ2zjP6e0=      AQAB           2023-11-07T22:28:59.333Z     PR4zuc2kAVTNnMDvk2m/Xek5cixMyIc8qAtlAFG4P34=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1384809687686029804099951499164443602352939854934        



            
                
            
            61 BRF WASABYN 1 220901-230831
            4C7N1-ED3PD-WQDSV-TKDAE-NKSSC-6UEYE
            SHA-256
            2316a5d9d564a535ce21d5bb0fe745bafb1c26b6a1c3c05dd90eb5956449f2a1
            
                                    
                                                    Nordanbro Redovisningsbyrå AB
                                                                            styrelseordförande
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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